
Автомобільна Федерація України
АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХАРКІВ"

4 етап Національної Серії Змагань зі слалому "Ліхольот 2019"

м.Харків, пр. Ювілейний 182

4 етап Національної Серії Змагань зі слалому "Ліхольот 2019"

ОФІЦІЙНА ОСТАТОЧНА КЛАСИФІКАЦІЯ (РЕЗУЛЬТАТИ) ЗМАГАННЯ. ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ЗАЛІК  клас  Atas
10/19/2019

16:30

Ст. номер

Перший водій Представник Залік

місце очки
Пілот Місто Представник Залік 1 Залік 2 Залік 3 Залік 4

33 Ільїн Олександр Харків Маринич Олег Харків Honda Civic AX 3252 HE 01:35.54 01:42.69 01:35.79 01:35.78 03:11.32 1 100

10 Михайський Дмитро Харків Старагін Роман Харків Honda Civic АХ 8287 НА 02:17.83 01:36.28 02:24.35 01:35.78 03:12.06 2 80

21 Греул Дмитро Харків Маринич Олег Харків WV Rabbit EGF 970 01:40.67 01:43.92 01:39.23 01:38.46 03:17.69 3 60

9 Агарков Олексій Харків Маринич Олег Харків Toyota Auris AX 9297 BC 01:50.27 01:50.03 01:40.67 01:41.19 03:21.86 4 50

18 Тимощук Олександр Харків Маринич Олег Харків Hyundai Tiburon АР1818АА 01:40.87 01:43.37 01:43.64 01:51.18 03:22.05 5 40

26 Залісська Юлія Харків Маринич Олег Харків Ford Fiesta АХ6521НВ 01:41.92 01:42.33 01:43.10 01:42.08 03:24.00 6 30

15 Візір Марина Харків Маринич Олег Харків Honda Civic AX 9889 AX 02:17.83 01:44.62 01:42.91 01:43.37 03:26.28 7 20

32 Шевченко Олександра Харків Маринич Олег Харків BMW 318i AX 3204 EX 01:49.07 02:00.10 01:48.98 01:46.20 03:35.18 8 10

33 Грошевая Юлія Харків Маринич Олег Харків Seat Leon АХ 5793 ЕЕ 01:49.14 01:58.83 01:50.57 01:53.11 03:39.71 9 0

14 Шпортько Владислав Дніпро Тонконогий Михайло Дніпро Volkswagen Golf RP 65059 02:17.83 01:58.57 01:52.48 01:49.39 03:41.87 10 0

27 Бурлака Юлія Харків Маринич Олег Харків Honda HRV  АХ 0373 НО 02:00.00 01:58.31 01:55.48 01:56.95 03:52.43 11 0

Директор змагання ____________________________________________________Головко А.В. (м.Харків, ліц.01.28.0002.19)                          

Голова КСК ______________________________________________________ Бєсєдін О.М.(м.Харків, ліц.ОН.28.0013.19)
Спортивний комісар ___________________________________________Антонов В.С. (м.Харків, ліц.О1.28.0003.19 )
Спортивний комісар ___________________________________________Поднос С.В. (м.Харків, ліц.ОН.28.0021.19 )

Транспортний засіб 
(марка, модель)

Державний 
номерМісто 

представника
Залік Ітог, 

сек

Головний секретар змагання____________________________________________Мірошніков А.І. (м. Харків, ліц.02.20.0097.19) 
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4 етап Національної Серії Змагань зі слалому "Ліхольот 2019"

ОФІЦІЙНА ОСТАТОЧНА КЛАСИФІКАЦІЯ (РЕЗУЛЬТАТИ) ЗМАГАННЯ. ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ЗАЛІК  клас  Street
10/19/2019

16:30

Ст. номер

Перший водій Представник

Державний номер

Залік

місце очки
Пілот Місто Представник Залік 1 Залік 2 Залік 3 Залік 4

5 Головко Максим Харків Маринич Олег Харків Honda Civic АХ 3252 НЕ 01:34.90 01:30.16 01:30.41 01:37.61 03:00.57 1 100

11 Коваль Дмитро Харків Маринич Олег Харків Chevrolet Aveo АХ 1611 АХ 02:50.52 01:34.05 01:34.40 01:32.99 03:07.04 2 80

10 Михайський Дмитро Харків Старагін Роман Харків Honda Civic АХ 8287 НА 02:17.83 01:36.28 02:24.35 01:35.78 03:12.06 3 60

21 Греул Дмитро Харків Маринич Олег Харків WV Rabbit EGF 970 01:40.67 01:43.92 01:39.23 01:38.46 03:17.69 4 50
8 Гусєва Дар'я Харків Маринич Олег Харків Ford Focus 16005BX 01:42.86 01:46.05 01:38.58 01:39.80 03:18.38 5 40

25 Демидов Антон Харків Маринич Олег Харків HONDA CIVIC Type-R АХ6774ЕО 02:50.52 01:43.96 02:30.00 01:37.26 03:21.22 6 30

18 Тимощук Олександр Харків Маринич Олег Харків Hyundai Tiburon АР1818АА 01:40.87 01:43.37 01:43.64 01:51.18 03:22.05 7 20

1 Цебратенко Віктор Дніпро Старагін Роман Харків BMW 320 ВВ1903СХ 01:47.46 01:45.57 01:46.40 02:27.98 03:31.97 8 10

24 Бєляєва Юлія Харків Маринич Олег Харків Ford Focus 16005 ХВ 01:56.20 02:12.56 02:00.00 01:58.39 03:54.59 9 0

Директор змагання ____________________________________________________Головко А.В. (м.Харків, ліц.01.28.0002.19)                          

Голова КСК ______________________________________________________ Бєсєдін О.М.(м.Харків, ліц.ОН.28.0013.19)
Спортивний комісар ___________________________________________Антонов В.С. (м.Харків, ліц.О1.28.0003.19 )
Спортивний комісар ___________________________________________Поднос С.В. (м.Харків, ліц.ОН.28.0021.19 )

Транспортний засіб 
(марка, модель)

Місто 
представник

а

Залік Ітог, 
сек

Головний секретар змагання____________________________________________Мірошніков А.І. (м. Харків, ліц.02.20.0097.19) 
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4 етап Національної Серії Змагань зі слалому "Ліхольот 2019"

ОФІЦІЙНА ОСТАТОЧНА КЛАСИФІКАЦІЯ (РЕЗУЛЬТАТИ) ЗМАГАННЯ. ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ЗАЛІК  клас  Super
10/19/2019

16:30

Ст. номер

Перший водій Представник Залік

місце очки
Пілот Місто Представник Місто представника Залік 1 Залік 2 Залік 3 Залік 4

7 Черняєв Ілля Харків Маринич Олег Харків ВАЗ 2108 ВС 8066 АЕ 01:39.16 02:30.93 01:46.04 01:37.94 03:17.10 1 80

13 Черняєв Микита Харків Маринич Олег Харків ВАЗ 2108 ВС 8066 АЕ 01:52.28 02:00.00 01:45.49 01:43.59 03:29.08 2 60

12 Заговора Юрій Харків Маринич Олег Харків ВАЗ 21083  АХ 1630 СВ 01:47.54 01:49.83 02:30.00 01:46.31 03:33.85 3 50

3 Грудина Павло Харків Маринич Олег Харків VW Golf mk2 AX8426CE 01:57.34 02:00.75 01:48.02 01:49.66 03:37.68 4 40

20 Гриценко Юлія Суми Гриценко Юлія Суми Opel Corsa АХ3018АМ 02:01.83 01:48.94 01:58.83 01:55.28 03:44.22 5 30

1 Цебратенко Віктор Дніпро Старагін Роман Харків BMW 320 ВВ1903СХ 02:00.00 02:30.93 02:00.00 02:00.00 04:00.00 6 20

17 Гвоздь Антон Харків Маринич Олег Харків Ford Granada Е 4032 ХК 02:00.00 02:30.93 02:00.00 02:30.00 04:00.00 7 10

Директор змагання ____________________________________________________Головко А.В. (м.Харків, ліц.01.28.0002.19)                          

Голова КСК ______________________________________________________ Бєсєдін О.М.(м.Харків, ліц.ОН.28.0013.19)
Спортивний комісар ___________________________________________Антонов В.С. (м.Харків, ліц.О1.28.0003.19 )
Спортивний комісар ___________________________________________Поднос С.В. (м.Харків, ліц.ОН.28.0021.19 )

Транспортний засіб 
(марка, модель)

Державний 
номер Залік Ітог, 

сек

Головний секретар змагання____________________________________________Мірошніков А.І. (м. Харків, ліц.02.20.0097.19) 
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4 етап Національної Серії Змагань зі слалому "Ліхольот 2019"

ОФІЦІЙНА ОСТАТОЧНА КЛАСИФІКАЦІЯ (РЕЗУЛЬТАТИ) ЗМАГАННЯ. ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ЗАЛІК  клас  Profi
10/19/2019

16:30

Ст. номер

Перший водій Представник Залік

місце очки
Пілот Місто Представник Залік 1 Залік 2 Залік 3 Залік 4

19 Разумовський Едуард Харківська обл. Гриценко Юлія Суми Opel Corsa АХ 3018 АМ 01:34.32 01:41.23 01:36.64 01:34.91 03:09.23 1 50

7 Черняєв Ілля Харків Маринич Олег Харків ВАЗ 2108 ВС 8066 АЕ 01:39.16 02:30.93 01:46.04 01:37.94 03:17.10 2 40

13 Черняєв Микита Харків Маринич Олег Харків ВАЗ 2108 ВС 8066 АЕ 01:52.28 02:00.00 01:45.49 01:43.59 03:29.08 3 30

12 Заговора Юрій Харків Маринич Олег Харків ВАЗ 21083  АХ 1630 СВ 01:47.54 01:49.83 02:30.00 01:46.31 03:33.85 4 20

20 Гриценко Юлія Суми Гриценко Юлія Суми Opel Corsa АХ3018АМ 02:01.83 01:48.94 01:58.83 01:55.28 03:44.22 5 10

Директор змагання ____________________________________________________Головко А.В. (м.Харків, ліц.01.28.0002.19)                          

Голова КСК ______________________________________________________ Бєсєдін О.М.(м.Харків, ліц.ОН.28.0013.19)
Спортивний комісар ___________________________________________Антонов В.С. (м.Харків, ліц.О1.28.0003.19 )
Спортивний комісар ___________________________________________Поднос С.В. (м.Харків, ліц.ОН.28.0021.19 )

Транспортний засіб 
(марка, модель)

Державний 
номерМісто 

представника
Залік Ітог, 

сек

Головний секретар змагання____________________________________________Мірошніков А.І. (м. Харків, ліц.02.20.0097.19) 
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4 етап Національної Серії Змагань зі слалому "Ліхольот 2019"

ОФІЦІЙНА ОСТАТОЧНА КЛАСИФІКАЦІЯ (РЕЗУЛЬТАТИ) ЗМАГАННЯ. Індивідуальний ЗАЛІК додатковий клас Girls
10/19/2019

16:30

Ст.№ Экипаж 1 заезд 2 заезд 3 заезд 4 заезд Время Место

8 Гусєва Дар'я 01:42.86 01:46.05 01:38.58 01:39.80 03:18.38 1

26 Залісська Юлія 01:41.92 01:42.33 01:43.10 01:42.08 03:24.00 2

15 Візір Марина 02:17.83 01:44.62 01:42.91 01:43.37 03:26.28 3

32 Шевченко Олександра 01:49.07 02:00.10 01:48.98 01:46.20 03:35.18 4

33 Грошевая Юлія 01:49.14 01:58.83 01:50.57 01:53.11 03:39.71 5

24 Бєляєва Юлія 01:56.20 02:12.56 02:00.00 01:58.39 03:54.59 6

Директор змагання ____________________________________________________Головко А.В. (м.Харків, ліц.01.28.0002.19)                          

Голова КСК ______________________________________________________ Бєсєдін О.М.(м.Харків, ліц.ОН.28.0013.19)
Спортивний комісар ___________________________________________Антонов В.С. (м.Харків, ліц.О1.28.0003.19 )
Спортивний комісар ___________________________________________Поднос С.В. (м.Харків, ліц.ОН.28.0021.19 )

Головний секретар змагання____________________________________________Мірошніков А.І. (м. Харків, ліц.02.20.0097.19) 
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4 етап Національної Серії Змагань зі слалому "Ліхольот 2019"

ОФІЦІЙНА ОСТАТОЧНА КЛАСИФІКАЦІЯ (РЕЗУЛЬТАТИ) ЗМАГАННЯ. Індивідуальний ЗАЛІК додатковий клас Honda
10/19/2019

16:30

Ст.№ Экипаж 1 заезд 2 заезд 3 заезд 4 заезд Время Место

5 Головко Максим 01:34.90 01:30.16 01:30.41 01:37.61 03:00.57 1

33 Ільїн Олександр 01:35.54 01:42.69 01:35.79 01:35.78 03:11.32 2

10 Михайський Дмитро 02:17.83 01:36.28 02:24.35 01:35.78 03:12.06 3

Директор змагання ____________________________________________________Головко А.В. (м.Харків, ліц.01.28.0002.19)                          

Голова КСК ______________________________________________________ Бєсєдін О.М.(м.Харків, ліц.ОН.28.0013.19)
Спортивний комісар ___________________________________________Антонов В.С. (м.Харків, ліц.О1.28.0003.19 )
Спортивний комісар ___________________________________________Поднос С.В. (м.Харків, ліц.ОН.28.0021.19 )

Головний секретар змагання____________________________________________Мірошніков А.І. (м. Харків, ліц.02.20.0097.19) 
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4 етап Національної Серії Змагань зі слалому "Ліхольот 2019"

ОФІЦІЙНА ОСТАТОЧНА КЛАСИФІКАЦІЯ (РЕЗУЛЬТАТИ) ЗМАГАННЯ. Індивідуальний ЗАЛІК додатковий клас RWD
10/19/2019

16:30

Ст.№ Экипаж 1 заезд 2 заезд 3 заезд 4 заезд Время Место

1 Цебратенко Віктор 02:00.00 02:30.93 02:00.00 02:00.00 04:00.00 1

17 Гвоздь Антон 02:00.00 02:30.93 02:00.00 02:30.00 04:00.00 2

Директор змагання ____________________________________________________Головко А.В. (м.Харків, ліц.01.28.0002.19)                          

Голова КСК ______________________________________________________ Бєсєдін О.М.(м.Харків, ліц.ОН.28.0013.19)
Спортивний комісар ___________________________________________Антонов В.С. (м.Харків, ліц.О1.28.0003.19 )
Спортивний комісар ___________________________________________Поднос С.В. (м.Харків, ліц.ОН.28.0021.19 )

Головний секретар змагання____________________________________________Мірошніков А.І. (м. Харків, ліц.02.20.0097.19) 
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4 етап Національної Серії Змагань зі слалому "Ліхольот 2019"

ОФІЦІЙНА ОСТАТОЧНА КЛАСИФІКАЦІЯ (РЕЗУЛЬТАТИ) ЗМАГАННЯ. КОМАНДНИЙ ЗАЛІК
10/19/2019

16:30

№ п.

Команда Представник

Прізвище, ім'я Клас Місто очки місце
Найменування команди Ліцензія команди Місто

1 PRO-DRIVE ПН.20.0025.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 

26 Залісськая Юлія Atas Харків 30

160 121 Греул Дмитро Atas Харків 60

5 Головко Максим Street Харків 100

1 Цебратенко Віктор Street Дніпро 10
140 22 JUMA ПН.06.0080.19 Харків Старагін Роман ПІ.06.0081.19 10 Михайський Дмитро Atas Харків 80

13 Черняєв Микита Super Харків 60

3 ХАДО-МОТОРСПОРТ ПН.20.0042.19 Харків Гриценко Юлія ПІ.20.0002.19

19 Разумовський Едуард Profi Харківська обл. 50

100 312 Заговора Юрій Super Харків 50
20 Гриценко Юлія Super Суми 30

4 Апетитна Racing Team ПН.20.0103.19 Дніпро Тонконогий Михайло ПІ.20.0104.19

14 Шпортько Владислав Atas Дніпро 0

0 4

Директор змагання ____________________________________________________Головко А.В. (м.Харків, ліц.01.28.0002.19)                          

Голова КСК ______________________________________________________ Бєсєдін О.М.(м.Харків, ліц.ОН.28.0013.19)
Спортивний комісар ___________________________________________Антонов В.С. (м.Харків, ліц.О1.28.0003.19 )
Спортивний комісар ___________________________________________Поднос С.В. (м.Харків, ліц.ОН.28.0021.19 )

Старт. 
№ 

Водія
Представник

Прізвище, ім'я

Ліцензія 
представник

а

Головний секретар змагання____________________________________________Мірошніков А.І. (м. Харків, ліц.02.20.0097.19) 
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